UBND TỈNH VĨNH PHÚC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ - KỸ THUẬT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /TB-CĐKTKT
	Vĩnh Phúc, ngày     tháng    năm 2020

THÔNG BÁO

V/v xét học bổng khuyến khích học tập và đánh giá kết quả rèn luyện

 học kỳ I năm học 2019-2020.

Căn cứ Quy chế xét, cấp học bổng khuyến khích học tập đối với học sinh, sinh viên hệ chính quy trường Cao đẳng Kinh tế- Kỹ thuật Vĩnh Phúc ban hành kèm theo Quyết định số 531/QĐ-CĐKTKT ngày 08/10/2018 của nhà trường về việc ban hành quy chế xét, cấp học bổng khuyến khích học tập. Nhà trường thông báo kế hoạch xét học bổng khuyến khích học tập học kì I năm học 2019- 2020 cụ thể như sau:
I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM THU HỒ SƠ XÉT HỌC BỔNG.

1. Thời gian:
- Các khoa nộp hồ sơ xét HBKKHT đến hết ngày 9/03/2020 (Sau ngày 9/03/2020 những lớp không nộp coi như không đủ điều kiện xét học bổng);
- Hội đồng xét, cấp HBKKHT họp dự kiến vào cuối tháng 03/2020.
2. Địa điểm: Phòng Công tác học sinh, sinh viên giảng đường B1.
II. TIÊU CHUẨN, TỶ LỆ, QUY TRÌNH VÀ HỒ SƠ XÉT HBKKHT.

1. Quy trình.
- Các lớp tiến hành họp, bình xét có biên bản, danh sách đề nghị xét, cấp HBKKHT gửi về khoa;
- Các khoa tiến hành họp, bình xét có biên bản, danh sách đề nghị xét, cấp HBKKHT gửi về Phòng Công tác học sinh, sinh viên;
- Phòng Công tác HSSV tiến hành tổng hợp, rà soát về trình tự, độ chính xác của danh sách đề nghị trình Hội đồng xét, cấp HBKKHT nhà trường;
- Hội đồng xét, cấp HBKKHT nhà trường tiến hành họp và quyết định cấp HBKKHT học kì I năm học 2019-2020.

2. Tiêu chuẩn, tỷ lệ xét HBKKHT.

- Học sinh, sinh viên có kết quả học tập loại khá và rèn luyện đạt loại tốt trở lên trong học kỳ theo Quy định đánh giá kết quả học tập và rèn luyện của HSSV;
- Tỷ lệ bình xét HBKKHT: Xét HBKKHT dựa theo tiêu trí bằng hoặc nhỏ hơn <=10% trên tổng sĩ số HSSV trong lớp.
3. Hồ sơ xét HBKKHT:

- Biên bản họp lớp kèm theo danh sách đề nghị xét, cấp HBKKHT.

- Biên bản họp khoa kèm theo danh sách đề nghị xét, cấp HBKKHT.

- Bảng tổng hợp danh sách đề nghị xét HBKKHT của Phòng Công tác HSSV.

III.  ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ RÈN LUYỆN HKI NĂM HỌC 2019-2020.

Căn cứ Thông tư số 17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30/6/2017 của Bộ Lao động - Thương binh và xã hội ban hành quy chế công tác HSSV trong các trường trung cấp, cao đẳng. Các khoa, GVCN đánh giá kết quả rèn luyện HKI năm học 2019-2020 (theo mẫu đính kèm) về phòng Công tác HSSV cho đ/c Hoàng Anh Cường; Số ĐT: 0367.360.176 để tổng hợp chậm nhất vào ngày 9/03/2019.
Yêu cầu: Trưởng (Phó) phòng, khoa, đơn vị trực thuộc, GVCN các lớp nghiêm túc thực hiện thông báo này.
	Nơi nhận:
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG

	- PHT;
- Như trên;

- Lưu: VT, HSSV.
	 PHỤ TRÁCH
(Đã ký)

	TS. Nguyễn Văn Đạt

	UBND TỈNH VĨNH PHÚC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ - KỸ THUẬT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO KẾT QUẢ RÈN LUYỆN

HỌC KỲ I NĂM HỌC 2019-2020 LỚP:………………………………
KHÓA HỌC:……………………

	STT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Điểm rèn luyện
	Xếp loại
	Ghi chú

Chú ý: Chỉ xếp loại kết quả rèn luyện HSSV thực học trong lớp và đánh giá đúng theo thang điểm 100.

Tổng hợp:

- Loại xuất sắc: ………………..HSSV
Đạt: …………..%

- Loại tốt: ……………………...HSSV
Đạt: …………..%

- Loại khá: ……………………..HSSV
Đạt: …………..%

- Loại trung bình: .……………..HSSV
Đạt: …………..%

- Loại yếu: ……………………..HSSV
Đạt: …………..%

	 Vĩnh Yên, ngày…. tháng … năm 20….

	TRƯỞNG KHOA

(Ký tên, ghi rõ họ tên)
	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

	UBND TỈNH VĨNH PHÚC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KINH TẾ - KỸ THUẬT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG DỰ TOÁN KINH PHÍ

Kính gửi: BGH trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Vĩnh Phúc

Tên tôi là: Hoàng Anh Cường-  nhân viên phòng Công tác HSSV.
Nội dung: Kinh phí phục vụ công tác xét, cấp học bổng khuyến khích học tập cho học sinh, sinh viên học kì I năm học 2019- 2020.

	STT
	Tên sản phẩm
	ĐVT
	Số lượng
	Số tháng
	Đơn giá (đ)
	Thành tiền (đ)

	I
	Hệ Cao đẳng chính quy

	1
	HBKKHT xuất sắc
	SV
	17
	5
	570.000
	48.450.000

	2
	HBKKHT giỏi
	SV
	30
	5
	550.000
	82.500.000

	3
	HBKKHT khá
	SV
	 14
	5
	530.000
	37.100.000

	Cộng                                                                                                             168.050.000

	II
	Hệ Trung cấp hai năm

	1
	HBKKHT xuất sắc
	HS
	01
	5
	510.000
	2.550.000

	2
	HBKKHT giỏi
	HS
	03
	5
	490.000
	7.350.000

	3
	HBKKHT khá
	HS
	06
	5
	470.000
	14.100.000

	Cộng                                                                                                               24.000.000

	III
	Hệ Trung cấp ba năm

	1
	HBKKHT xuất sắc
	HS
	0
	5

	2
	HBKKHT giỏi
	HS
	10
	5
	490.000
	24.500.000

	3
	HBKKHT khá
	HS
	104
	5
	470.000
	244.400.000

	Cộng                                                                                                             268.900.000

	Tổng cộng                                                                                                    460.950.000

Bằng chữ: (Bốn trăm sáu mươi triệu,chín trăm năm mươi nghìn đồng chẵn ).

	Ngày 02 tháng 03 năm 2020

	HIỆU TRƯỞNG  DUYỆT
	TRƯỞNG PHÒNG KH-TC
	PHỤ TRÁCH BỘ PHẬN
	NGƯỜI LẬP DỰ TRÙ